SGP/COTEP

Aquisicao de passagens aéreas em

Passageiro

LIA MARIA ARAUJO LOPES

REJANE ASSIS LIMA DA FONSECA

RUDMA ROSA OLIVEIRA COSTA

DANIEL RIBEIRO LAGOS

DANIEL RIBEIRO LAGOS

RUDMA ROSA OLIVEIRA COSTA

DANIEL RIBEIRO LAGOS

terga-feira, 15 de outubro de 2024

Cargo

Diretora Geral

AUDITORA-CHEFE

Coordenador

Presidente

Presidente

Coordenador

Presidente

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

9/2024

Cia Aérea Trecho

LATAM

LATAM

LATAM

GOL

LATAM

LATAM

LATAM

PVH/SSA/PVH

PVH/SSA/PVH

PVH/BSB

PVH/BSB

BSB/PVH

PVH/BSB

PVH/BSB

Ida

Localizador

13/10/2024 17/10/2024 LA9573155

13/10/2024 17/10/2024 LA9573155

17/09/2024 18/09/2024 FVMMFU

17/09/2024

18/09/2024

17/09/2024

17/09/2024

FKEMSF

LAS571399

LA9571671

EYBOBQ

Valor Embarque Remarc.

4.204,24

4.204,24

5.138,45

2.812,28

3.240,59

0,00

2.764,86

22.364,66

96,83

96,83

83,51

52,56

30,95

0,00

52,56

413,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bagagem Reembolso

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70,00

0,00

70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor Total

4.301,07

4.301,07

5.221,96

2.864,84

3.271,54

70,00

2.817,42

22.847,90

Desconto Valor Liquido Motivo

1.034,24

1.034,24

1.264,06

691,82

797,19

0,00

680,16

5.501,71

3.266,83

3.266,83

3.957,90

2.173,02

2.474,35

70,00

2.137,26

17.346,19
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Participagdo no 442 Congresso Brasileiro de Auditoria Interna -
CONBRAI a realizar-se nos dias 13 a 16 de outubro de 2024 em
Salvador-BA.
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Salvador-BA.

Reunido de Presidentes dos TREs em Brasilia - DF.
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